pp qd nō d; eē darū suis fidelib; dnis suis infidelib; s; b; ci: pp qd dicit: Apparuit em gra dei et sal. dñi nri. in carne p nob assumpta. **E**rudiens nos. v; bis et exemplis. **P**ro abnegātes impietatē. i. idolatriā sicut p opposituz pietas d; cult; diuin;. **E**t seclā. desideria. q; rēdūt ad diuitias honores et de licias. **S**ob; e in nob. **E**t iuste ad p; mū. **E**t pie ad deu m. **D**iuam; in h; seculo. fragili et trāsitorio. ideo s; dītur. **E**xpectātes beatā spē. i. gloriā eter nā a nobis speratuz. **E**t aduētū glē magni dei rē. nā i h; aduētū venit in humilitate et subiectōe scōo venit in gloria et p; tate. et s; dītur de p; aduētū. **Q**ui dedit seipm p nob i humilitate fact; obedī ens vsq; ad mortem crucis. **E**t nos redi. ab oī iniquitate. s; originalī et actuali. **E**t mūdaret p sacramētū baptismi q; delect originale peccatū et actuale. **S**ibi p; mū acceptabilem. p; g; am baptismalē. **S**ecratorem bonoz opez. ita q; gra baptismalis non detur inuacnū s; ad bene opandū. **D**ec loqre i grates docēdo. **E**t exhortare. tam sciētes ad meli; inducēdo. **E**t argue delinquentes. **C**ū oīi impio. i. auctoritate pontificali. **N**emo te cōtemnat. p; latus em nimis mollis p; tēptabilis reddit suis s; dītis. **C**apitulū. iij.

et saluatoris nri omib; hominibus erudiēs nos vt abnegātes impietatē. et secularia desideria. sobrie et iuste et pie viuam; in hoc seculo expectātes beatā spē et aduētū magne glie dei et saluatoris nri hiesu xpi: q; dedit semetipm p nobis vt nos redimēt ab oīi iniquitate et mūdaret sibi pplm acceptabilem sectatorem bonoz opm. **D**ec loqre et exhortare: et argue cū oī imperio. **N**emo te ptemnat.

## Capitulum. iij.

**A**d mone illos pncipi bus et p; tātib; subditos esse dicto obedire ad omne opus bonū paratos esse neminez blasphemare: nō litigiosos esse s; modestos: omnem ostendentes mansuetudinem ad omēs homines: **E**ram;. n. aliqui

ne opandū. **D**ec loqre i grates docēdo. **E**t exhortare. tam sciētes ad meli; inducēdo. **E**t argue delinquentes. **C**ū oīi impio. i. auctoritate pontificali. **N**emo te cōtemnat. p; latus em nimis mollis p; tēptabilis reddit suis s; dītis. **C**apitulū. iij.

**A**d mone. Postq; ap; l; Tyru instruxit de iformatione populi s; m gradus spales. h; p; h; instruit eum de iformatione generalit; quo ad oēs: p; mo qualif se habere debeat erga pncipes. secūdo erga hereticos homines ibi. **H**ereticū. p; ma in duas. q; p; ponit instructio. secūdo instructionis ratio: ibi **E**ramus em. **C**irca p; mū dicit. **A**d mone illos. i. subditos tuos generaliter. **P**ncipibus et potestatibus. secularib;. **S**ubditos esse. tales em p; tates pcedūt ex dei ordinatione q; s; m voluntatē suā transfert regna atq; cōstituit: **D**an. ij. et ideo qui tali potestati resistit ordinationi dei resistit **R**om. xij. **D**icto. i. potestatis. **O**bedire in licitis. iō s; dītur **A**d omne opus bonū paratos esse. in hoc enim nō solum obeditur homini: sed deo cuius minister est in de; si ue potestas. vt dicitur **R**oma. xij.